Her velinin Kur
'an ve Sünnet üzerine yeni bir anlama
tarzı ortaya koyduğunu söyleyen Şa'ra
ni'ye göre mutasawıfların bahis konusu
ettikleri işari manaların Kur'an ve hadis
le bağdaştırılması mümkündür. İsmail
Fenni Ertuğrul'un Vahdet-i VücCıd ve
Muhyiddin-i Arabi adlı eseri de bir sa
vunmadır.

Tasawufı mahiyette tefsir yazan ilk ki
şinin İbn Ata (ö. 309/922) olduğu kabul
edilir. Ancak onun eseri zamanımıza ulaş

mamıştır. Muhammed b. Hüseyin es-Sü
lemi ve E bO Nasr es-Serrac'ın bu eserden
yaptıkları alıntılar Paul Nwyia tarafından
bir araya getirilerek yayımlanmıştır (Nu
şüş şüfiyye gayru menşüre, Beyrut 1986).